
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

II NIEDZIELA  ZWYKŁA - 18 stycznia 2015  
  8:00 Za ++ Edwarda i Jadwigę Kołodziej - syn z rodziną 
  9:30 Za ++ Jana Sipinski i rodziców z obojga stron - Adela Sipinski 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00  Za ++ Stefana Mucha (14 rocz.) oraz jego rodziców, braci i siostry -  

 Zofia Mucha 
PONIEDZIAŁEK - 19 stycznia 2015   
  7:00 Za ++ Leokadie i Tadeusza Sawicki - Janina Sawicki 
19:00         Za ++ Marię i Pawła Dobrzański - wnuczka 
 
WTOREK - 20 stycznia 2015  
  7:00 Za + Stanley Bacler - żona Helena 
19:00 Za + babcię Teklę Zwarycz 
 

ŚRODA -  21 stycznia 2015 
  7:00  Za + mamę Sabinę Zielińską - rodzina 

18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Mirosławę, Jana, Wiesława i Regimiusza Baranowskich oraz  

 Wincentego i Faustynę Baranowski - Lucyna Bogart 
2. Za ++ Tedeusza i Marię Zielinski - Leonida Zalewski i córka Barbara 
3. Za ++ Anastazję i Szymona Dawidków oraz Ewę i Stefana Stecyk - wnuki 
4. Za ++ siostry, braci, szwagrów i bratowe - Zofia Jendras z rodziną 
5. Za + Ryszarda Pasemko - teściowa z rodziną 
6. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Stefani Kociołek - przyjaciółki M. i A. 
7. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Basi - rodzice i brat Ratajczyk 
8. Za ++ męża Mariana Witek, rodziców z obojga stron oraz brata Mariana - żona z  

 rodziną 
9. Za + Edwarda Kluzinski - rodzice 
 

CZWARTEK -  22 stycznia 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 23 stycznia 2015 
  7:00 ++ Za ++ Adama i Zofię Gora 
19:00 Za ++ Zofię i Zbigniewa Dubiel - syn z rodziną 
 
SOBOTA - 24 stycznia 2015  
  8:00  Dziękczynna z okazji 3 urodzin Krystiana Moniz - rodzina 
17:00 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla Rycerzy Kolumba -  

 Rycerze Kolumba  
 

ODESZLI DO PANA:  
           + Stanisław RUDZKI,   + Adela GUSKIEWICZ             
           + Caroline MINUTA,     + Wendelin PROCEK 

“Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ……………………..” 
 
 

WALENTYNKOWE ŚNIADANIE - 8 LUTEGO - Panie z Ligi Katol-
ickich Kobiet zapraszają wszystkich na doroczne Walentynkowe 
Śniadanie, które odbędzie się w niedzielę, 8 lutego w sali parafial-
nej, po Mszach Świętych o godz. 9:30 i 11:00. Natomiast po Mszy 
Świętej o godz. 8:00 rano, panie zapraszają wszystkich na kawę i 

pączki. Wstęp dla osoby dorosłej będzie $7, dla dzieci  w wieku 3-7 lat $3.50, a 
dla najmłodszych za darmo. Zapraszamy więc wszystkich do zejścia do naszej 
sali parafialnej po Mszach Świętych, gdzie panie z Ligi przygotują smaczny 
gorący posiłek. Zaproście swoje rodziny i znajomych, a tym samym udzielcie 
Lidze Katolickich Kobiet poparcia, aby wynagrodzić ich trud i pracę włożoną w 
przygotowanie tego wydarzenia 

Niedziela,  18 STYCZNIA 2015 

 

UROCZYSTE PRZYJĘCIE KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW do 
posługi przy ołtarzu odbędzie się w niedzielę, 1 lutego podczas 
Mszy Świętej o godz. 11:00. 
Próba dla kandydatów na ministrantów zaplanowana jest na 
piątek 30 stycznia po Mszy Świętej o godz. 19:00. 
 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2015 zostały wyłożone w kościele w 
bocznej nawie od strony Aikins Street. Pocztą wysyłać będziemy je tylko 
na osobistą prośbę parafian, czego chcielibyśmy uniknąć ze względu na 
kosztowne opłaty pocztowe.  Pierwsza w zestawie tzw. „Initial Offering” to 
koperta, z której fundusze przeznaczona są na pokrycie kosztów 
drukowania całego zestawu. Prosimy parafian o pomoc w pokryciu tych 
wydatków. Osoby, które jeszcze nie korzystają z takiego sposobu 
składania ofiar, a mają zamiar w roku 2015, mogą zgłaszać się do 
kancelarii parafialnej. Zwracamy się z prośbą do wszystkich użytkowników 
kopert o sprawdzenie adresu i numeru.  
 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy w 
ostatnim czasie zmienili miejsce zamieszkania o  podanie nowego adresu 
do kancelarii w jak najszybszym czasie, gdyż przygotowujemy się do 
rozliczeń podatkowych za rok 2014. Zmianę adresu można zgłaszać 
telefonicznie lub też można wrzucić kartkę z nowym adresem do koszyka z 
ofiarami. Dziękujemy. 
 

ROZLICZENIA PODATKOWE ZA ROK 2014 - tzw. Income Tax  będzie 
można odbierać po Mszach Świętych w sobotę 7 lutego przy wejściu do 
kościoła od strony parkingu oraz w niedzielę 8 lutego w sali parafialnej. 
Pocztą wysyłać będziemy pokwitowania podatkowe tylko i wyłącznie na 
prośbę parafian.  
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Parafianom i Gościom, którzy wzięli udział w parafialnym Opłatku. 
 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za przygotowanie bardzo smacznego 

posiłku oraz organizację tego świątecznego spotkania dla parafian. 
 Rycerzom Kolumba za pomoc w serwowaniu napojów. 
 Wszystkim ochotnikom, którzy pomagali przy wydawaniu obiadu. 
 Zofii i Andrzejowi Szukiewicz za pomoc przy dekorowaniu naszego 

kościoła przed Świętami Bożego Narodzenia. 
 Rycerzom Kolumba za sponsorowanie strojów dla ministrantów. 
 

DATA KURSU PRZEDMAŁŻEŃSKIEGO ZOSTAŁA ZMIENIONA. Nauki 
te są obowiązkowe dla tych, którzy zamierzają wstąpić w sakramentalny 
związek małżeński. W naszej parafii kurs odbędzie się : 

 6 lutego (piątek) 19:00 - 1-sza część 

 7 lutego (sobota) 9:00 -17:00 - 2-ga część  

 8 lutego (niedziela) 9:00 -17:00 - 3-cia część  
Ukończenie takiego kursu wymagane jest przez Archidiecezję, dlatego 
wszyscy, którzy zarezerwowali daty ślubu w naszym kościele powinni  
uczestniczyć w parafialnym kursie. W sprawie rejestracji lub uzyskania 
informacji prosimy dzwonić do biura parafialnego pod nr. tel. 582-4157.   
 

BRACTWO ŚWIĘTEGO DUCHA zawiadamia członków, że zebranie 
ogólne odbędzie w dzisiaj tj. w niedzielę, 18 stycznia o 14:30, a zaraz 
po jego zakończeniu członkowie zaproszeni są na tradycyjny Opłatek. 

 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ będzie w piątek, 23 
stycznia o godz. 18:00. 
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET odbędzie się w 
niedzielę 1 lutego, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 
9:30. 

II NIEDZIALA ZWYKŁA 

 

Oto jestem Panie. 
Jesteśmy powołani przez Chrystusa do pójścia za Nim. Jednoczymy się z 
Nim i ofiarujemy Jemu nasze życie. Kiedy Jezus woła, my powinniśmy 
odpowiedzieć niezależnie od sytuacji życiowej, w jakiej się znajdujemy.  
„Oto  jestem skoro mnie wołasz”. 

Rok “B” 

INTENCJE MSZALNE Przychodzę Boże, pełnić Twoją wolę. 



SHARING GOD’S GIFTS 2014 

 Naszym celem w roku 2014 było zebranie sumy:          $   78,380.00 
 Podatek Diecezjalny za rok 2014 wyniósł:                      $   21,655.00 
 W roku 2014 musieliśmy zapłacić Archidiecezji sumę: $ 100,035.00 
 Ze składek na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:             $   26,124.00 
 Z konta parafialnego z niedzielnych składek  
                     za rok 2014 dopłaciliśmy                    $  52,256.00 
Wszystkim ofiarodawcom bardzo serdecznie dziękujemy.  
Chcielibyśmy poinformować, że wydatek ten ponownie obciążył konto 
parafialne w znacznym stopniu i jest to dla parafii co roku bardzo 
duże obciążenie finansowe. Zwracamy się z wielką prośbą do 
wszystkich parafian o składanie ofiar na tę składkę w obecnym roku.  
Za złożone ofiary otrzymacie pokwitowanie tzw. Income Tax 
wystawiony przez Archidiecezje Winnipeg.  
 

UROCZYSTY BANKIET RYCERZY KOLUMBA TZW. ICCD 
EARLY BIRD DRAW BANQUET , Major Degree odbędzie się 
w sobotę 24 stycznia w naszej sali parafialnej. Bilety w cenie 
$35 można nabyć w kiosku prafialnym. Bankiet rozpocznie się 

uroczystą Mszą Świętą o godz. 17:00, koktail o godz. 18:00, a kolacja 
zostanie podana o 19:00. Do tańca przygrywać będzie DJ. Bardzo 
serdecznie zachęcamy parafian do uczestnictwa.  
 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy sumę 
$55,695.00. Pozostała nam jeszcze jednak długa droga do 
osiagnięcia zamierzanego celu, czyli do zebrania brakującej kwoty 
w wysokości $10,595.00. Mamy jednak nadzieję, że każdy poprze 
nasz apel, tak abyśmy mogli zebrać cąła brakująca sumę. Złożone 
ofiary zostaną wam dołączone do rozliczeń podatkowych. 
Dziękujemy następującym osobom:  
 A. Szkwarek $50 Anonimowo $200 
 M. J. Godlewski $100 H. J. Danilko $50 
 M . B. Dubiel $150 K.H. Fojt  $100 
 K. Jarmoszko $60 T.S. Morga $200 
 H. S. Vuckovic $100 

PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach stacji CKJS 810 AM. Jest 
to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie pokryć go 
sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Programy te słuchane są przez wielu, zwłaszcza osoby starsze i chore, 
które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. 
Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary, są to:  
  Anonimowo $100   K.H. Fojt  $50 
 B. J. Slawinski $100   A. Szkwarek $50  
W ubiegłym roku zebraliśmy sumę $15,298.00, a brakującą resztę w 
wysokości $702 parafia musiała dopłacić ze składek niedzielnych.  
Mamy nadzieję, że wierni w nowym roku kontynuować będą 
sponsorowanie Mszy Świętej radiowej.  
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę 
w mailu podać imię i wiek. 

 

Niedziela,  25 STYCZNIA  2015  Rok “B” 

Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię. 
Jako chrześcijanie musimy odmieniać nasze życie w świetle Ewangelii. 
Ten proces odbywa się codziennie i musimy Boga prosić o wskazanie nam 
jedynej i prawdziwej drogi. Świat przeminie i dlatego nie powinniśmy 
poświęcać mu uwagi więcej, niż to jest konieczne. 

AUDYCJE RADIOWE NA STACJI CKJS 810 AM  
  MSZA ŚW. RADIOWA transmitowana jest z naszego kościoła 
    w niedzielę o  14:30. 

  Prosimy o ofiary na kontynuację programu radiowego,  

    który kosztuja rocznie około $16,000.00.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
 

4 stycznia - Regularna Składka Niedzielna      $ 5,121.00 
4 stycznia - Fundusz Gospodarczy      $ 2,287.00 
11 stycznia - Regularna Składka Niedzielna      $ 6,549.00 
Dzisiaj mamy drugą składkę na Sharing God’s Gifts  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 
 

III NIEDZIALA ZWYKŁA 

III NIEDZIELA - 25 stycznia 2015 
  8:00 Za + + rodziców Antoniego i Marie Żądło - córka z rodziną 
  9:30 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za + męża Wiesława Baranowskiego (6 rocz.) - żona  z dziećmi     

          i wnukami 
18:00 Za ++ Stefanię i Władysława Zygarlicki, braci Kazimierza i Zbigniewa  

 oraz bratową Bronisławę - Krystyna Zbróg z rodziną 
PONIEDZIAŁEK - 26 stycznia 2015  
  7:00 ++ Za + Kazimierza Kler 
19:00        Za ++ Wiesława Jeżak oraz rodziców z obojga stron - żona i synowie 
 

WTOREK - 27 stycznia 2015 
  7:00 Za ++ rodziców Kazimierę i Ludwika Lisowskich - córka i synowie 
19:00 Za ++ Kazimierza i Alę Wojcik - rodzina 
 

ŚRODA -  28 stycznia 2015  
  7:00  ++ Za ++ Stanley i Marię Paluch 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00  1. Za ++ Marię i Tadeusza Zielinski oraz zmarłych znajomych -  

 rodzina Mrozek 
2. Za ++ rodziców, braci i siostrę oraz jej męża Wacka - Frances Szczepanik 
3. Za ++ męża Emila, jego rodziców, braci i siostry - Frances Szczepanik 
4. Za ++ babcie i dziadków, ciocie i wujków oraz kuzynów - Frances Szczepanik 
5. O zdrowie,  błogoslawieństwo i opiekę Bożą dla dzieci, rodziny oraz dla mnie -  

 Frances Szczepanik  
CZWARTEK -  29 stycznia 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 30 stycznia 2015 
  7:00 ++ Za + Ada Rose Paskiewicz 
19:00 Za ++ rodziców Adelę i Bronisława Lozinski oraz ich rodziców z  

 obojga stron - córka Danuta 
SOBOTA - 31 stycznia 2015  
  8:00  Za ++ rodziców Jadwigę i Wacława Żmudzki, siostrę Halinkę oraz 

  córkę Ewę - syn z żoną 
17:00 Za ++ rodziców Marię i Piotra oraz bratanka Rafała Łakomskich -  

 córka z rodziną 
IV NIEDZIELA  - 1 lutego 2015 
  8:00 Za ++ rodziców z obojga stron Niedużak i Gałka, ich córki Janinę i  

 Marię, dziadków, oraz zmarłych z naszych rodzin - H.J. Gałka 
  9:30 Za + Lucię Zatylny - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, w intencji rodziny Łozińskich -  

 własna 
 

STATYSTYKI PARAFIALNE  2013 2014 
CHRZTY    26 15 
ŚLUBY    8 9 
POGRZEBY   44 46 
I-SZA KOMUNIA   43 40 
BIERZMOWANIE   40 44 

INTENCJE MSZALNE Naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami. 

mailto:daniel@holyghost.ca



